
Univerzita Karlova v Praze 
 
 
 
 
 

ZÁZNAM O PR ŮBĚHU OBHAJOBY 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 
 
 
 
 
 
Název práce: Příprava a realizace kurikula 
Jazyk práce: čeština 
 
Student: Bc. Michaela Kuběnová 
Fakulta: Pedagogická fakulta, Univerzita Karlova v Praze 
Studijní program: Pedagogika předškolního věku 
 
Vedoucí / školitel: doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc. 
Oponent(i): PaedDr. Jana Havlová 
 
 
Předseda komise: doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc. 
Členové komise:   PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. 
         Mgr. Barbora Loudová Stralczynská 
 
Datum obhajoby: 27. 5. 2011 
 
Průběh obhajoby:  
 
Autorka zhodnotila na základě připomínek komponenty třídního vzdělávacího programu důležité 
pro naplnění edukačních cílů vzhledem k předchozí přípravě pedagoga. Precizovala původní 
tvrzení, v němž do jisté míry preferovala osobnost pedagoga při zpracování TVP před úrovní jeho 
vzdělání. Vysvětlila podstatu heterogenní skupiny a možnosti zajištění individuálního přístupu 
v rámci věkově smíšené skupiny. Autorka poukázala na některé zahraniční zkušenosti (Finsko), 
které by mohly být využity i u nás při tvorb ě TVP. 
 
Výsledek obhajoby: Velmi dobře 
 
 
 

__________________________________ 
 

      [jméno předsedy či zástupce] 
 

 


